

## Technische fiche - 126375 - Tomaten chutney 325g Bresc



### Technische en logistieke info :

Artikelnr.	:	126375
Te bestellen per	:	1 Stuk
Kartonhoeveelheid	:	Karton v. 6 st
Pallethoeveelheid	:	960
Netto-inhoud per eenheid	:	325 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	:	325
Brutogewicht (gr.) per eenheid	:	345

### Bewaarcondities :

Gekoeld bij 0-7°C.

### Claims door leverancier :

De chutney is de klassieke smaakmaker uit de Indiase en Pakistaanse keuken. Traditioneel geserveerd bij pittige currys. De koelverse chutney heeft een breed smaakpalet van zoet, zuur en pittig. De combinatie van tomaat, ui, azijn, koriander en groene peper maken deze saus breed inzetbaar. Een ideale smaakmaker bij brood, kaas of als begeleider bij gegrild (rund)vlees.

### Ingrediënten :

Suiker, water, ui (20%), tomatenpuree (10%), zongedroogde tomaat (6%) (tomaat, zout), lente ui (4%), azijn, groene peper (2.5%), gemodificeerd maiszetmeel, koriander (1.5%), zout (1%), peper, komijn, stabilisatoren (guarpitmeel, xanthaangom), conserveermiddel (kaliumsorbaat), antioxidant (ascorbinezuur)

### Allergeneninfo :

Bevat geen	Gluten
Bevat geen	Kamut, khorasan tarwe
Bevat geen	Paranoten
Bevat geen	Haver
Bevat geen	Rogge
Bevat geen	Hazelnoot



## Technische fiche - 126375 - Tomaten chutney 325g Bresc

Bevat geen	Macadamianoot
Bevat geen	Amandel
Bevat geen	Pistache
Bevat geen	Tarwe
Bevat geen	Walnoot
Bevat geen	Spelt
Bevat geen	Gerst
Bevat geen	Cashewnoten
Bevat geen	Zwavedioxide en sulfieten
Bevat geen	Vis
Bevat geen	Sojabonen
Bevat geen	Pindanoten
Bevat geen	Sesamzaadjes
Bevat geen	Eieren
Bevat geen	Selderij
Bevat geen	Schaaldieren
Bevat geen	Noten
Bevat geen	Mosterd
Bevat geen	Melk
Bevat geen	Weekdieren
Bevat geen	Lupine
Bevat geen	Lactose
Bevat geen	Pecannoot

### Voedingswaardes :

Aantal porties per verpakking

Voedingswaarde per	100g/ml
suiker, toegevoegd	25g
Energie (kcal)	146kcal
Energie (kj)	621kj
Eiwit uit dierlijke bronnen	0g
Zout	1.6g
Suiker	29.2g
FATRN	0g
Koolhydraat	33.8g
Vet	0.8g
Verzadigd vet	0.2g
Eiwit	1.6g
Vezel	1.5g
Eiwit uit plantaardige bronnen	1.6g

**Technische fiche - 126375 - Tomaten chutney 325g Bresc****Contact :**

Bresc b.v., jakobsstaf 6, 4251 lw werkendam, customer support, +31-(0)183-200000,  
info@bresc.com, www.bresc.com

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c) (eigendom van GS1, voor meer info surf naar: [gs1belu.org/](http://gs1belu.org/)) of PS in foodservice (voor meer info surf naar: [psinfoodservice.com](http://psinfoodservice.com)). Deze informatie kan eveneens verwerkt en verrijkt worden door SmartWithFood (voor meer info surf naar: [smartwithfood.com](http://smartwithfood.com)).